87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal, e da Lei Municipal nº 1.667, 

de 03 de dezembro de 2001, 

DECRETA: 

Art. 1º - Fica aprovado o desmembramento do terreno de propriedade do Sr. 

BENEDITO RAIMUNDO e Outros, portador do CPF nº 602.296.598-53, com área total de 384,00 m²         

(trezentos e oitenta e quatro metros quadrados),  situado na Rua Bolivar Prado, esquina com a Rua 

Benedito Pires do Prado, Bairro Rosário, neste município de Cachoeira de Minas/MG, devidamente 

registrado na Matrícula  nº 389, Livro nº 2, no Cartório de Registro de Imóveis (CRI) de Cachoeira de Minas,